
 

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, kyla 
och snabba kommunikationslösningar. Dessutom säljer vi el till privat- och före-
tagskunder i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås stad och omsätter cirka 3 
miljarder kronor. Vi är omkring 570 medarbetare. Mälarenergi eftersträvar
mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Vill du vara med 
och utveckla människor?

Mälarenergi AB söker en HR-generalist till Support/HR.
På Mälarenergi ser vi personalen som vår viktigaste resurs. Alla medarbetare har individuella utvecklings-
planer och vi har en positiv inställning till internrekrytering. Hos oss har du goda möjligheter att påverka din 
egen utveckling. Vill du bli en av oss? 

Mälarenergis företagskultur grundar sig på gemensamma värderingar. Att upprätthålla och utveckla vår kultur är en 
viktig del av vår framgång. På Mälarenergi är det HR som tillsammans med cheferna leder det arbetet. 

DINA ARBETSUPPGIFTER Som HR-generalist ska du verka för att Mälarenergis värderingar efterlevs, att Mälarenergi 
arbetar enligt gällande arbetslagsstiftning, koordinera arbetet med att göra Mälarenergi till en enastående arbets-
plats, skapa en miljö där mångfalden bland våra medarbetare värderas och uppmuntras. 

I din roll som HR-generalist kommer du arbeta brett inom hela HR-området, med rekrytering, arbetsrätt/facklig 
samverkan, kompetensförsörjning, organisationsutveckling, performance management, rehabilitering samt agera 
chefstöd i samtliga HR-frågor och HR-processer. En av dina viktigaste uppgifter blir att driva utvecklingsfrågor för 
Mälarenergis strategiska HR-arbete. I rollen ingår även förekommande HR-administrativa uppgifter så det är inte 
främmande för dig att röra dig både mellan operativa- och strategiska frågor.

DIN BAKGRUND Vi söker dig som har HR-utbildning eller motsvarande samt ett par års erfarenhet av HR-arbete. 

DIN PROFIL För att trivas och lyckas i rollen som vår nya HR-generalist ser vi att du har ett affärsmässigt synsätt 
och arbetar med HR-frågor utifrån ett fokus på det viktigaste vi har – våra medarbetare! Du känner dig trygg i dig 
själv och har lätt för att kommunicera på ett naturligt och effektivt sätt. Du inger förtroende, är lyhörd och skapar 
lätt goda relationer. Som person är du drivande och har förmågan att både ge och ta ansvar. Du har ett ifrågasät-
tande förhållningssätt med målet att hela tiden förbättra och effektivisera. Din förmåga att planera, organisera och 
prioritera är god. Du identifierar dig med respekt, ansvar och samarbete.

LÅTER DET INTRESSANT? Välkommen med din ansökan senast den 30 november 2011, till Mälarenergi AB, Rekry-
tering, Box 14, 721 03 Västerås, eller via e-post, rekrytering@malarenergi.se. Märk din ansökan ”HR-generalist”. Vid 
frågor kontakta Jan-Ove Svensson på 021 - 39 53 30. För facklig information se malarenergi.se.

Besök gärna jobbaivasteras på www.jiv.se, som ger dig information om staden och vilket stöd Medflyttarakademin kan
ge till dig och din respektive vid eventuell flytt till Västerås.

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons.


